
1 

 

OBEC   ČERNOUČEK 

ZÁPIS 

z 08-20 zasedání Zastupitelstva obce ČERNOUČEK, které se konalo dne 17.6.2020. 

Jednání zastupitelstva se konalo v místnosti Obecního úřadu čp.50 od 17.00 hod., ukončeno bylo v 19.30 hod. Jednání 

řídil starosta obce p. Václav Kříž dále jako předsedající. 

 

Přítomno:      7 členů zastupitelstva obce (viz prezenční listina). 

Omluveni:       

Neomluveni:   

Hosté:    

Občané:            

 

Zahájení zasedání zastupitelstva  

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno 

se usnášet. 

 

 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu 

Předsedající určil ověřovatele zápisu ve složení: pí Jiřina Tomsová, pí.Lucie Kavánová a 

zapisovatele pro pořízení Zápisu z 07-20 zasedání zastupitelstva obce p.Jana Brofta   

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje ověřovatele zápisu ve složení:  pí. Jiřinu Tomsovou a  

pí. Lucii Kavánovou a zapisovatele p.Jana Brofta  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 1/6/2020 bylo schváleno 

 

 

2. Schválení programu 

Předsedající předložil návrh programu 08-20 zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl vyvěšen na 

úřední desce dne 5.6.2020 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly vzneseny. 

 

Program: 

 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu 

2. Schválení programu 

3. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 

5.       Závěrečný účet za rok 2019 

6.     Účetní závěrka za rok 2019 

7. Rozpočtová opatření č.1 a č.2  rok 2020 

8. Poptávka na dodávku výstroje JPO 

9. OZV a Řád Pohřebiště 

10. Smlouva o smlouvě budoucí  

11.     Žádost o dotaci do OPŽP 

12.  Diskuse a Závěr 

 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje program 08-20 zasedání zastupitelstva obce 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 2/6/2020 bylo schváleno 



2 

 

 

3.   Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 

Konstatování, že proti zápisu z minulého jednání nebyly vzneseny žádné připomínky členů  

zastupitelstva obce. Z usnesení nevyplýval žádný úkol. 

 

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zprávou kontrolní skupiny KúÚk o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce  za rok 2019. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Černouček za rok 2019 nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje „Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Černouček 

za rok 2019“. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.3/6/2020 bylo schváleno 

 

5. Závěrečný účet za rok 2019 

Zastupitelstvo obce  projednalo „Návrh závěrečného účtu za rok 2019“, který byl zveřejněn včetně 

„Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019“ na úřední desce a elektronické úřední 

desce od 19.5.2020. Zastupitelstvo obce nezjistilo žádné nedostatky ve financování obce. 

Přílohou je: Závěrečný účet 2019, Zpráva o přezkumu hospodaření 2019 a Výkaz FIN za 12/2019 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje „Závěrečný účet obce za rok 2019“ a vyjadřuje 

souhlas s celoročním hospodařením bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.4/6/2020 bylo schváleno 

 

6.    Účetní závěrka za rok 2019 

Zastupitelstvo obce projednalo účetní závěrku za r. 2019. Zastupitelstvo obce nezjistilo, že by 

účetní závěrka neposkytovala věrný a poctivý obraz účetnictví.  

Přílohou je: Protokol o schvalování účetní závěrky,Výkazy k 31.12.2019 (Rozvaha, Výkaz zisku a 

ztrát, Příloha), Zpráva o přezkumu hospodaření za rok 2019 a Inventarizační zpráva k 31.12.2019  

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku  obce Černouček  sestavenou k 31.12.2019 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.5/6/2020 bylo schváleno 

 

7.    Rozpočtová opatření č.1 a č.2 / 2020 

Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtová opatření č.1/2020 a projednalo rozpočtové opatření 

č.2/2020 

Přílohou je: Rozpočtové opatření č.1/2020 a č.2/2020 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček bere na vědomí rozpočtové opatření č.1/ 2020 a schválilo 

rozpočtové opatření č.2/2020 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.6/6/2020 bylo schváleno 

 

8.     Poptávka na dodávku výstroje JPO  

Zastupitelstvo obce projednalo poptávku na dodávku výstroje pro JPO Černouček.Poptávka byla 

zaslána na firmy Požární bezpečnost s.r.o.,Královský Vršek 3545/42,Jihlava , SDH Radimovice 

100, Sychrov,Stimax International,s.r.o., Emilie Dvořákové 546/7 Teplice 

Nejnižší cenovou nabídku zaslal Stimax International,s.r.o., Emilie Dvořákové 546/7 Teplice 

 



3 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo jako dodavatele firmu Stimax International,s.r.o., Emilie 

Dvořákové 546/7 Teplice s nejnižší cenovou nabídkou 279 230,73 Kč 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.7/6/2020 bylo schváleno 

 

 

9.  OZV a Řád Pohřebiště 

Zastupitelstvo obce projednalo OZV o místním poplatku ze psů a OZV o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství a dále projednalo  Řád pohřebiště 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje OZV o místním poplatku ze psů a zrušuje OZV o 

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a dále schvaluje Řád pohřebiště 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.8/6/2020 bylo schváleno 

 

 

10.     Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

Zastupitelstvo obce projednalo žádost firmy ENERGON Dobříš s.r.o. o uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby. 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí a pověřuje 

starostu k jejímu podpisu 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.9/6/2020 bylo schváleno 

 

11.     Žádost o dotaci do OPŽP 

 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost o dotaci do OPŽP projekt zateplení KD. 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje spolufinancování projektu Žádost o dotaci do OPŽP 

financovaného z POV ÚK 2020 do výše vlastního podílu 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.9/6/2020 bylo schváleno 

 

 

12.     Diskuse a Závěr 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 17.6.2020 

 

Zapsal:           Jan Broft    podpis ……………………… 

 

Ověřovatelé  zápisu:   Jiřina Tomsová podpis……………………….  

 

                                       Lucie Kavánová podpis………………………. 

 

starosta obce Černouček: Václav  Kříž   podpis………………………. 

 



4 

 

 

 

 

VÝPIS USNESENÍ Z 08-20 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  ČERNOUČEK 

ZE DNE  17.6.2020 

Volební období 2018 - 2022 

________________________________________________________________________________ 

Zastupitelstvo obce Černouček projednalo: 

 

 

Program: 

 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu 

2. Schválení programu 

3. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 

5.      Závěrečný účet za rok 2019 

6.      Účetní závěrka za rok 2019 

7.    Rozpočtová opatření č.1 a č.2  rok 2020 

8.    Poptávka na dodávku výstroje JPO  

9. OZV a Řád Pohřebiště 

10. Smlouva o smlouvě budoucí 

11. Žádost o dotaci do OPŽP 

12. Diskuse a Závěr 

 

Zastupitelstvo obce  Černouček po projednání: 

 

Usnesení 1/6/2020 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje ověřovatele zápisu ve složení:pí Jiřina Tomsová,  

pí Lucie Kavánová.  a zapisovatele p.Jana Brofta  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 1/6/2020 bylo schváleno 

 

Usnesení 2/6/2020 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje program 08-20 zasedání zastupitelstva obce 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 2/6/2020 bylo schváleno 

 

Usnesení č.3/6/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje „Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Černouček 

za rok 2019“. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.3/6/2020 bylo schváleno 

 

Usnesení č.4/6/2020  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje „Závěrečný účet obce za rok 2019“ a vyjadřuje 

souhlas s celoročním hospodařením bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.4/6/2020 bylo schváleno 

 

 

 



5 

 

Usnesení č.5/6/2020  

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku  obce Černouček  sestavenou k 31.12.2019 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.5/6/2020 bylo schváleno 

 

Usnesení č.6/6/2020  

Zastupitelstvo obce Černouček bere na vědomí rozpočtové opatření č.1 a schvaluje rozpočtové 

opatření č.2  za rok 2020  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.6/6/2020 bylo schváleno 

 

Usnesení č.7/6/2020  

Zastupitelstvo obce schválilo jako dodavatele firmu Stimax International,s.r.o., Emilie 

Dvořákové 546/7 Teplice s nejnižší cenovou nabídkou 279 230,73 Kč 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.7/6/2020 bylo schváleno 

 

Usnesení č.8/6/2020 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje OZV o místním poplatku ze psů a zrušuje OZV o 

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a dále schvaluje Řád pohřebiště 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.8/6/2020 bylo schváleno 

 

Usnesení č.9/6/2020 

Zastupitelstvo obce schválilo žádost firmy ENERGON Dobříš s.r.o. o uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby a pověřuje starostu 

k jejímu podpisu 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.9/6/2020 bylo schváleno 

 

Usnesení č.10/6/2020  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje spolufinancování projektu Žádost o dotaci do OPŽP 

financovaného z POV ÚK 2020 do výše vlastního podílu 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.10/6/2020 bylo schváleno 

 

 

 

V Černoučku  dne 17.6.2020 

 

Zapsal:           Jan Broft    podpis ……………………… 

 

Ověřovatelé  zápisu:   Jiřina Tomsová podpis……………………….  

 

                                       Lucie Kavánová podpis………………………. 

   

Starosta obce Černouček: Václav  Kříž   podpis………………………. 

 

 

 

 


